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VELKOMMEN TIL EBELTOFT 
Ebeltoft er en stemningsfyldt by, og byens centrum er fyldt 
med små hyggelige caféer, restauranter og butikker med 
kunsthåndværk og tilhørende værksteder. Byen ligger på 
en bakke ned til Ebeltoft Vig, har mange små butikker med 
kunsthåndværk, mode og lignende samt flere restauranter.

Skæve bindingsværkhuse, toppede brosten og blomstrende 
stokroser gør Ebeltoft til en af landets mest seværdige byer. 
Det gamle købsstadsmiljø Ebeltoft, genspejler et stykke 
Danmarkshistorie gennem nogle århundreder. Byen fik 
købsstadsrettigheder i år 1301 og er dermed Djurslands 
ældste købstad.

Navnet „Ebeltoft“ stammer fra „Æpplatoftæ“, som var måden 
byens navn blev stavet på tilbage i starten af 1300-tallet 
og betød „en toft med æbler“.
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KUNSTHÅNDVÆRKET 
Kunsthåndværket er en butik i gågaden, 
som sælger dansk design, kunsthånd-
værk og godt håndværk.

Alt er i høj kvalitet og med et meget 
personligt præg og god historie. Du 
finder varer fra over 60 forskellige 
designere, kunsthåndværkere og gode 
håndværkere. Alle varer er nøje udvalgt 
og udbuddet skifter konstant.
Butikken ejes af Karen Skotte-Lund, som 
også er kvinden bag porcelænsfirmaet 

KopCup. Butikken har i mange år kørt 
som et butiksfælleskab. I 2015 valgte hun 
at opsige fællesskabet og styrer nu selv 
butikken. Det betyder dedikeret fokus på 
butikken og ekstra god kundebetjening 
til dig. Butikken er 160 m2 og ligger i hyg-
gelige kælderlokaler i Ebeltoft midtby i 
baggården ved Malt Fabrikken. 

Følg @Kunsthaandvaerket på Instagram 
og Facebook – der sker nemlig hele tiden 
noget nyt!

PUST GLASVÆRKSTED APS 
Pust Glasværksted er en lille familied-
revet virksomhed beliggende i hjertet af 
Ebeltoft, som producerer håndlavet glas 
i høj kvalitet og inspirerede fra naturen 
i Mols Bjerge og havet omkring os.

På glasværkstedet tilbyder Christina 
Hellevik og Leif Møller Nielsen dig et 
indblik i glassets magiske verden. De 
puster glas dagligt fra mandag til fredag. 
Du kan derfor opleve, hvordan man laver 
glaskunst efter de gamle traditioner.

 Unik brugskunst i glas
På hylderne finder du lækkert brugskunst 
– herunder:

• Drikkeglas
• Kander
• Skåle
• Vaser
• Fade
• Unika
• Farverige lamper
• Glassmykker

KUNSTHÅNDVÆRKET
ADELGADE 41 ∙ EBELTOFT
TLF. 3013 5567 ∙ KUNSTHAANDVAERKET DK

PUST GLASVÆRKSTED APS
ADELGADE 29E, GÅRDEN ∙ EBELTOFT

TLF. 2253 0602 ∙ PUSTGLAS DK
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ARTISKOKKEN 
Havnemiljøet i Ebeltoft er autentisk 
med masser af aktivitet, restauranter, 
caféer og special butikker – heriblandt  
livsstilsbutikken Artiskokken.

Hos Artiskokken finder du et bredt udvalg 
af brugskunst og boligtilbehør samt 
mode indenfor tøj, sko og accessories. 
Butikken, som førhen lå i Adelgade, 
rummer 180 kvadratmeter plus en 
outdoor-afdeling, der blandt andet  
indeholder havemøbler og blomster.

Butikkens har et bredt sortiment af 
kendte mærker som blandt andet:

• Mos Mosh 
• Love & Divine 
• Prepair 
• Co'couture
• Black Colour 
• Saint Tropez
• Bukela
• Copenhagen Shoes
• Aqua Dulce 
• House Doctor m. fl

Butikken deler masser af inspiration til 
både hjemmet og garderoben på deres 
Instagram profil @Artiskokken og på 
Facebook.

HOS WALTER 
Her er vin, øl, spiritus og specialvarer et 
familieforetagende.

Hos Walter er et rigtigt familiefore-
tagende - ejet og drevet af Karina og 
Kristian, som overtog butikken fra Walter 
Møller i 2004. Walter Møller åbnede 
butikken i Ebeltoft april 1991.
Hvor Kristian er specialisten i vin, øl og 
spiritus er det Karina der ekspederer de 
mere eksotiske specialvarer, butikken 
også rummer. Her er der både tale om 
blandt andet oste, chokolader, kaffe, te 
og lakrids.

En gammeldags købmands butik 
med et moderne luksussortiment
Den gode kvalitet og den gode service er 
i højsædet Hos Walter, hvor vi sammen-
ligner os med den gamle købmandsbutik, 
hvor man var dus med kunderne - vidste 
hvad kunderne kunne lide og gerne ville 
have, og altid var parat med et godt råd 
eller inspiration til en gave.
 Vi bestræber os på, at det skal være 
en oplevelse at komme i butikken – at 
sortimentet hele tiden skal overraske 
og friste og at du som kunde – lokal 
eller turist altid føler dig godt tilpas. 

ARTISKOKKEN
HAVNEVEJ 11 ∙ EBELTOFT
TLF. 4040 2379 

HOS WALTER
STOCKFLETHSVEJ 13 ∙ EBELTOFT
TLF. 8634 4331 ∙ HOS-WALTER DK
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EBELTOFT GÅRDBRYGGERI 
Hos Ebeltoft Gårdbryggeri finder du 
sprøde lagerøl, velhumlede ales og 
alskens andre øltyper.

Ebeltoft Gårdbryggeri er et lille familie-
ejet bryggeri, der brygger sodavand og 
øl. De arbejder med de bedste råvarer, de 
kan finde, og de går meget op i de små 
detaljer i hver eneste bryg. Der fremstilles 
også helt vaskeægte soda vand 
på helt naturlige råvarer, lige-
som man gjorde det i gamle 
dage. Bryggeriet ligger smukt 
placeret i Nationalpark Mols 
Bjerge, i landsbyen Hyllested 
Skovgårde. Gården er fra 1860 
og har en af Danmarks smuk-

keste udsigter, hvor man kan se ud over 
vandet og Jernhatten.

Det startede som en hobby
Ebeltoft Gårdbryggeri startede i 2008 
som en hobby uden egne bryg faciliteter 
for Peder Zacho Hansen, men i de senere 
år har det ud  viklet sig til et sandt bryggeri 
eventyr og en blomstrende millionforret-

ning, som ikke længere alene er funderet 
på vand, bygmalt, humle og gær. 
Bryggeriet ligger lidt nord for Ebeltoft 
med den skønneste udsigt ud over 
bakkerne og ned mod Kattegat, og her 
har husdyrene for længst sagt farvel til 
staldbygningerne, som i stedet opta-
ges af gærings- og modningstanke til 
bryggeriets mange sæsonbestemte øl 
og læskedrikke.

Koncerter i bryggeriet
Henover sommeren afholdes der flere 
koncerter hos Ebeltoft Gårdbryggeri.Når 
vejret er godt, foregår koncerterne uden-
dørs. Hvis vejret ikke er godt, så foregår 
de i bryggeriet. Her sidder du mellem 
eller tæt på de store brygtanke og gamle 

egetræstønder. En unik oplevelse, som 
ikke fås andre steder.

Grillen er altid tændt
Om sommeren er der åben grill, hvilket 
betyder, grillen hele tiden er tændt og 
varm. Du kan købe mad, som du selv 
griller, men du kan også selv medbringe 
din mad. Det er helt okay, bare du køber 
drikkevarer på bryggeriet. Menuen, du 
kan købe og grille selv, er; hjemmelavet 
grillpølser eller spareribs fra Slagter 
Kruse i Tved. Dertil er der brød fra La 
Cabra i Aarhus, og en fantastisk pesto 
fra Smag i Ebeltoft. Mad og drikke kan 
nydes med udsigt ud over marker, helt 
ud til Kattegat.

EBELTOFT GÅRDBRYGGERI 
SKOVGÅRDE BYGADE 4 ∙ EBELTOFT

TLF. 4050 0065 ∙ EBELTOFTGAARDBRYGGERI.DK

„Vi vil bare brygge det bedste øl, vi  
over hovedet kan komme til. Det eneste, 
der driver os, er, at vi vil sætte den bedst  
tænkelig øl eller sodavand foran dig.“– Peder Zacho Hansen
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RESTAURANT STOCKFLETH 
Restaurant Stockfleth ligger centralt 
ved den gamle fiskerihavn i havnens 
gamle filetfabrik. Da filetfabrikken 
lukkede blev lokalerne indrettet til 
kunstcafé og senere til en hyggelig 
restaurant.

Fra restauranten og terrassen kan du 
nyde udsigten til det hyggelige havne-
miljø med de små kuttere, gallerier og 
lækre specialbutikker. Her kan du nyde 
lækre retter med frisk fisk, skaldyr og 
gode bøffer.
 Frokostmenuen byder på gode klas-
sikere med et lille twist. Aftenmenuen 
afspejler årstidernes skiften, med de 

bedste udvalgte råvarer, altid med den 
gode smag i højsædet, hvad enten 
du er til delikate skaldyr, frisk fisk eller 
velstegte bøffer.

Hygge og havnestemning 
Hverdag og fest, frokost og aften. Ærlig 
mad og autentisk atmosfære.
Den gode smags oplevelse, kvalitet og 
friske, nøje udvalgte råvarer er i fokus.  

Østers og bobler
Stockfleths Østers & Bobbelbar er nyeste 
skud og ligger helt ude på kajen i fiske-
rihavnen. Her handler det om skaldyr og 
mousserende vine.

MELLEM JYDER
JUULSBAKKE 3 ∙ EBELTOFT

TLF. 8634 1123 ∙MELLEMJYDER.DK

RESTAURANT STOCKFLETH 
STOCKFLETHSVEJ 12 ∙ EBELTOFT
TLF. 3170 9462 ∙ RESTAURANTSTOCKFLETH.DK

MELLEM JYDER 
Restaurant Mellem Jyder i Ebeltoft 
serverer god traditionel dansk kro-
mad, med et strejf af tidens trend. De 
fokuserer på gode friske råvarer, gerne 
fra lokalområdet, tilberedt i respekt for 
godt køkkenhåndværk. 

Træd et skridt tilbage i tiden og kom 
væk fra nutidens stress og jag. Kom 
ind og oplev stemningen i de smukke 
gamle stuer eller nyd solen i den idylliske 
gårdhave. Restauranten ligger i hjertet 
af Ebeltoft , kun få meter fra det gamle 
rådhus. Den er i dag familiedrevet og 
holder åbnet året rundt, både for frokost 
og aftenservering.

Lidt om restauranten
Restaurant Mellem Jyder er indrettet i 
en af de ældste ejendomme i Ebeltoft 
og kan skrive historie helt tilbage til 1610. 
Ejendommen blev oprindelig opført til 
landbrug, men har i årenes løb huset så 
forskellige hverv som skole, toldbod og 
postkontor. 
Sven Hansen opdagede det smukke, 
forfaldende bindingsværkshus i 1959. 
Takket være hans indsats, kan gæster 
i dag bydes velkommen i en kro, der er 
restaureret ned til mindste detalje og 
som gennem sin indretning og antikvi-
teter, stilfærdigt og hyggeligt fortæller 
historien om svundne tider og livsvilkår.
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MALTFABRIKKEN 
Maltfabrikken er et dynamisk samlings-
sted i midten af Ebeltoft. Her finder du 
blandt andet byens kulturhus, bibliotek, 
museum, et arbejdsfællesskab, mad- 
og kaffe hus, kunstnerboliger, bryggeri, 
værksteder og meget mere! 

På Maltfabrikken er der højt til loftet – 
bogstaveligt og billedligt talt. Fabrikken 
er drevet af passion, høj faglighed og 
kærlighed til byen. Her er der plads til 
alle og grobund for vilde projekter, rock-
koncerter, business og kærlighed!

Historien
Historien om Lundbergs Maltfabrik er en 
fortælling om hårdt og slidsomt arbejde, 
opfindsomme og dygtige ledere og ikke 
mindst om et ikonisk bygningsværk i 
Ebeltoft. 
 Købmand S.B. Lundberg grundlagde 
sin virksomhed i 1857. Dengang begyndte 
danskerne i stigende grad begyndte at 
købe øl i stedet for at brygge selv. I de 
følgende 140 år drev familien Lundberg 
en af byens vigtigste arbejdspladser – 
Maltfabrikken. 
 Lederne af Lundberg Maltfabrik forstod 
at manøvrere på et marked, der altid var i 
forandring. Nye oversøiske markeder blev 
opsøgt, og produktion af erstatningskaffe 
under de to verdens krige blev en stor 
succes. Men i slutningen af 1990’erne 
satte stigende afgifter i kombination med 
et formindsket marked dog en stopper 
for den fort satte produktion af malt i 
Ebeltoft. 

Et 140-årigt forretningseventyr var ovre – 
men en ny kulturrejse mod realiseringen 
af fremtidens maltbrik kunne begynde.

Fra industri til kulturcentrum
Den oprindelige maltfabrik blev grund-
lagt af købmand Søren Buchtrup Lund-
berg i 1861, og producerede malt helt 
frem til lukningen i 1998. Herefter forfaldt 
bygningerne og var en overgang truet 
af nedrivning. 
 På ildsjæle-initiativ blev Maltfabrikken 
genskabt og åbnede som Folkets Fabrik 
i 2020 – et sted for kunst, kultur, erhverv 
og iværksætteri. Det lykkedes ikke mindst 
på grund af stor interesse og opbakning 
fra både fonde, erhvervsliv og private 
lokale bidragydere, samt et stærkt 
partnerskab med Syddjurs Kommune.

I Maltfabrikken finder du
• BMA – fusioneret bibliotek/museum
• KULTURLOFT – spillested og moderne 

forsamlingshus
• LUNDBERGS SPISEHUS
• BREWPUB/MIKROBRYGGERI
• RØD HEST – butik
• M8 – arbejdsfællesskab
• Malt AIR – internationalt artist residency
• Værkstedslauget – træ og metal
• Kunstneratelierer
• Spiren – madværksted
• Rampen – ungdomskulturhus
• Snedkeriet – fleksibelt hus for møder 

og events

MALTFABRIKKEN 
S. A. JENSENS VEJ 1 ∙ EBELTOFT
TLF. 2262 6431 ∙ NYMALT.DK
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GLAS – MUSEET FOR GLASKUNST 
Glas – Museet for glaskunst er et inter-
nationalt museum for glaskunst. Med 
over 1600 værker fra over 40 lande kan 
du her opleve Danmarks største samling 
af kunstværker i glas og museet hører 
til blandt de væsentligste på sit felt i 
verden.

Glas råder over en enestående samling 
af dansk og international glaskunst fra 
1970 og frem. Samlingen er grundlagt 
med hjælp fra mere end 700 anerkendte 
kunstnere fra hele verden. Størstedelen 
af kunstnerne repræsenteret i samlingen 

har generøst foræret eller udlånt værker 
til samlingen, som i dag omfatter flere 
end 1600 værker.

Oplev glassets magi i det  
arbejdende glasværksted
I haven finder du Glas VÆRKSTED. Her 
kommer du helt tæt på håndværket og 
kan opleve, hvordan gloende glas for-
vandles til færdige produkter og kunst-
værker. Du møder primært Chris Lowry, 
som fremstiller museets produkter og 
arbejder med at udvikle glasdesigns og 
unika. 

NATIONALPARK MOLS BJERGE
GRENAAVEJ 12 ∙ RØNDE

TLF. 7217 0714 ∙ NATIONALPARKMOLSBJERGE.DK

GLAS - MUSEET FOR GLASKUNST 
STRANDVEJEN 8 ∙ EBELTOFT
TLF. 8634 1799 ∙ GLASKUNST DK

NATIONALPARK MOLS BJERGE 
Nationalpark Mols Bjerge byder på en 
fantastisk og varieret natur bestående af 
en stor del af de danske naturtyper, men 
også noget af Danmarks mest sjældne 
natur. Mols Bjerge ligger på Djursland, og 
dens særkende er det ekstraordinære 
istidslandskab, hvor mennesker har levet 
i årtusinder.

Tag på eventyr i Nationalparken
Med appen Natureventyr i hånden, kan I 
gå på opdagelse i naturen på børneven-
lige ruter. Undervejs oplever I et eventyr, 
der er skrevet specifikt til det enkelte 

område. Eventyrerne er målrettet børn 
i alderen 4-9 år og udspiller sig som 
skatte jagter med sjove udfordringer, som 
 børnene skal løse undervejs, og måske 
også lidt læring om natur og kultur.  
I Nationalpark Mols Bjerge er der fire 
forskellige eventyr, som alle findes i 
Natureventyr-appen.
 I appen finder du information om ruter-
nes længde, cirka varighed, startposition 
og meget mere. Hent appen gratis i App 
Store eller Google Play.
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MALTFABRIKKEN 
Maltfabrikken er et dynamisk samlingssted i midten af 
Ebeltoft. Her finder du blandt andet byens kulturhus,  
bibliotek, museum, et arbejdsfællesskab, mad- og kaffehus, 
kunstnerboliger, bryggeri, legeplads, værksteder og meget 
mere! På Maltfabrikken er der plads til alle og grobund 
for vilde projekter, rockkoncerter, business og kærlighed!  
Læs mere på side 20

REE PARK SAFARI 
I Djurslands store safaripark får du masser af vilde indtryk. 
På din rejse gennem parkens fire verdensdele oplever 
du en verden fuld af fascinerende dyr. I de naturskønne 
rammer har dyrene god plads til bevægelse og naturlig 
adfærd. Mød de sjældne bongo antiloper, de to hanløver, 
der helt usædvanligt kan gå sammen og Skandinaviens 
eneste sorte næsehorn. Besøg de nysgerrige lemurer, de 
frække dødningehovedaber og flere andre abearter, som 
du på abeøerne kan komme helt tæt på. 

4  
sikre 

børnehits
DJURS SOMMERLAND 
Der er plads til både sjov og hygge i Djurs Sommerland. Når 
I har udforsket de 10 temalande og over 60 forlystelser, så 
tag en hyggestund i en af parkens utallige grønne oaser, 
eller snup en bid på et af de mange hyggelige spisesteder. 
Her kan I nyde alt fra byg-selv burgere og buffeter til lækre 
wraps og salater. Glem ikke et besøg i det kæmpestore 
Vandland, hvor I kan nyde solen ved vandkanten eller få 
fuld fart på i de mange vandrutschebaner.
Sæson 2023: 29. april – 22. oktober.

FREGATTEN JYLLAND 
Gå ombord og kom helt tæt på historien. Nyd duften af 
tjære, sæt dig i kongens salon - men hold dig for ørerne, 
når kanonen skydes af. Engagerede guider fortæller 
gribende beretninger for både børn og vokse. De yngste 
kan udforske Fregatten Jyllands hemmeligheder, mens 
alle kan prøv kræfter med det barske matrosliv og teste om 
de har, hvad der skal til for at klare de fysiske opgaver, der 
ventede sømændene på Fregatten Jylland i 1800-tallet.

2524
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AKTIVITETER OG ÅBNE BUTIKKER 
Søndag den. 16., 25. og 30. juli fra 1115

Aktivitetsborde for kreative sjæle: farvelæg dit eget gamle rådhus, de flotte 
vægtere eller bliv malet i ansigtet.
Find ét af bordene i byen – både i gågaden og på havnen. Spis en is, gå på 
shopping, eller nyd en øl eller et glas vin til god musik, imens børnene bliver 
malet i ansigtet, maler, tegner eller får lavet „tatoveringer“.

MUSIK I BYEN 
Søndag d. 23. og 30. juli kl. 11.3015

Maries Kiks & Lirekassen kommer og spiller liv i byen.
Maries kiks spiller dansk spillemandsmusik – og spiller både for børn og voksne. 
Og er der nogen, der har lyst til dans, så har to af de tre medlemmer erfaring i 
at undervise i folkedans, og sætter gerne gang i dansen.

KOM OG MØD MOLBOERNE 
Søndag den. 16., 25. og 30. juli fra 1115.

Du vil ikke være i tvivl, hvis du støder på dem i byen – find dem i gågaden og på 
havnen, hvor de hellere end gerne vil fortælle én af de kendte molbohistorier.
I er også velkomne til at få taget et billede sammen med de autentiske og 
ikoniske karakterer – vi vil rigtig gerne se dem, så brug hashtag #ebeltoftby, 
når I deler dem på sociale medier.

MØD KLOVNEN ALFREDO 
Hver fredag fra d. 4. juli til d. 4. august i butikkernes åbningstid

I elsker klovnen, og derfor har vi inviteret Alfredo til at lave tricks og løjer i byen.
I kan finde ham i gågaden og på havnen hver fredag fra den 7. juli til og med 
den 4. august.
Han glæder sig til at hilse på alle børn, og der er helt sikkert et ballontrick 
eller to i ærmet.

OPLEV DE TRADITIONSRIGE VÆGTERE 
Hver aften i juli og august kl. 19, 20 og 21 

Et af byens varemærker, og det er ikke svært at forstå, hvorfor – se lige!
Hver aften i sommerferien kan du følge med dem rundt på deres runde, der 
starter fra det gamle rådhus. Lyt til deres sang, nyd stemningen og oplev byen, 
imens det smukke aftenlys lægger sig smukt over de gamle bindingsværkshuse.

JAZZ PÅ TORVET UNDER ÅBEN HIMMEL 
Hver lørdag kl. 12 fra d. 1. juli til og med d. 26. august

Vi glæder os til at kunne byde velkommen til sæson nr. 18, hvor der er torvejazz 
mellem stokroser og bindingsværkshusene.
Til hvert arrangement vil der være udskænkning, så du kan nyde en forfriskning, 
mens du lytter til den gode musik.

LIVE MUSIK, GRILL OG UDESERVERING PÅ HAVNEN 
Hver torsdag i uge 2732

På havnen har de igen i år arrangeret god musik, udeservering, smagsprøver 
og lækker grillmad hver torsdag aften i uge 27-32.
Fra kl. 16-20 er der grill og smagsprøver.
Fra kl. 17-19 er der musik.

OPLEV EBELTOFT PÅ CYKEL 
Hver tirsdag i juli kl. 10

Hver tirsdag kl. 10 kan du komme med på cykeltur rundt i den fantastiske  
natur omkring Ebeltoft. Turistforeningen arrangerer ture, du kan deltage i  
for kun 40 kr., hvis du ikke er medlem.

EBELTOFT SOMMERFEST & KRÆMMERMARKED 
Weekenden d. 20.23. juli

Den traditionsrige sommerfest i Ebeltoft er tilbage med musik, spisning, tivoli.
Ebeltoft Sommerfest er en selvejende institution, bestående af frivillige, som 
så sin start i 1927. Formålene er flere, nemlig at give både ebeltofterne og alle 
vores feriegæster en god fest, og at kunne uddele overskuddet til foreninger, 
der både gælder unge og ældre og mange derimellem i Ebeltoft og omegn.

BLUES AND FOOD PÅ NØSET 
Onsdag d. 9. august kl. 17

Blues & Food nydes i Nøsets smukke omgivelser – bølgeskvulp og fuglefløjt 
er en skøn ledsager til både mad og musik.
Hp Lange Big Gumbo vil spille forrygende blues sammen med JK Dam Pedersen 
på trommer, Dave Stevens på bas og Niels Bonefaas på fiddle og banjo.
Inden koncerten vil kok og fiskemand Lars Hagemann fra Flyvefisken i Ebeltoft 
servere lækker fisketapas.
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Kunsthåndværk 
Galleri Ebeltoft
Kunsthåndværket 
Mols og Fanø bolsjer
PUST Glasværksted 
Ziga

Shopping
Artiskokken 
Butik No.9
Bygholm menswear
Cherie
Desiree
Ebeltoft Apotek
Gade Sko
Hos Walter
Ny Form
Salling Outlet 
TakeNow
VildMedVin
Westwind

Seværdigheder 
Djurs Sommerland
Ebeltoft Kunstforening 
Fregatten Jylland 
Glas - Museet for glaskunst
Maltfabrikken 
Museum Østjylland 
Nationalpark Mols Bjerge 
Ree Park Safari
Vægterne

Mad og drikke 
Café Kræmmerhuset 
Café Løcroq
Café Sicilia 
Ebeltoft Gårdbryggeri
Karens Brasserie
Lundbergs spisehus
Mellem Jyder
Restaurant Kjøbstaden
Strandvejens Konditori
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Der er 2.000 gratis P-pladser i Ebeltoft
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34 værd at vide 35 værd at vide 

VÆRD 
AT VIDE 

HJERTESTARTER MATAS
Adelgade 36, Ebeltoft

Kvickly Ebeltoft
Østeralle 16, Ebeltoft

LÆGE Ebeltoft Lægehus
Nørreport 4B, Ebeltoft
Tlf: 86 34 18 88

TANDLÆGE Ebeltoft Tandlægeklinik
Skelhøjevej 2, Ebeltoft
Tlf: 86 34 25 52

Ebeltand 
Strandvejen 19, st., Ebeltoft
Tlf: 86 34 40 30

DYRLÆGE Dyreklinikken Ebeltoft
A. Knudsens Vej 10, Ebeltoft
Tlf: 73 70 73 74

APOTEK Ebeltoft Apotek
Bryggerivej 4, Ebeltoft
Tlf: 86 34 15 88

POLITI Nærpoliti Ebeltoft
Lundbergsvej 2, Ebeltoft
Tlf: 86 34 15 11

TAXA Ebeltoft Taxi
Solbrinken 18, Ebeltoft
Tlf: 86 34 60 00

AUTOHJÆLP Falck
Tlf: 70 10 20 30

Dansk Autohjælp
Tlf: 70 10 80 90




